Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида №8» Алексеевского городского округа

	Приказ

	от 15.11.2019

	№ 108

	О реализации регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области («Дети в Приоритете»)»

В рамках реализации регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области («Дети в Приоритете»)» и на основании приказа управления образования администрации Алексеевского городского округа от 13.11.2019г. № 1020 «О реализации регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области («Дети в Приоритете»)» (далее Проект) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать коллектив детского сада №8 участником регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области («Дети в Приоритете»)».

2. Назначить Хвастунову И.А., старшего воспитателя, ответственным исполнителем по реализации мероприятий  регионального проекта «Формирование детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской области («Дети в Приоритете»)».

3. Ответственному исполнителю и педагогам своевременно представлять материалы, участвовать в мероприятиях в соответствии планом («дорожной картой») Проекта.

4. Контроль и руководство оставляю за собой.
Заведующий                            Е.Ю.Лазарева